
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 56» 

(МБДОУ «ЦРР - ДЕТСКИЙ САД № 56») 

Коммунистический пр., 104, г.Северск, Томская обл., 636019 
Тел. (382-3) 56-15-11, 56-15-10, 56-15-09 E-mail: oods56@yandex.ru 

П Р И К А З 
от 13.08.2018 № 96 В 

О зачислении воспитанников ДОУ 

В соответствии с «Порядком перевода, отчисления и восстановления воспитанников 
МБДОУ «ЦРР-детский сад № 56»» и с целью комплектования групп на 2018 - 2019 учебный год, -

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить в МБДОУ «ЦРР - детский сад № 56» воспитанников: 

№ Ф.И.- воспитанника дата 
рождения 

№ путевки № группы дата 
зачисления 

примечание 

1. Якубовская 
Виктория 
Святославовна 

25.07.2017г. № 1119 
от 30.07.2018г 

1 
с 1 до 2 лет 

13.08.2018г. из дома 

2. Беляева Карина 
Денисовна 

12.01.2017г. №601 
от 07.06.2018г 

2 
с 1 до 2 лет 

13.08.2018г. из дома 

3. Ермолаева Дарья 
Александровна 

10.04.2017г. №701 
от 14.06.2018г 

2 
с 1 до 2 лет 

13.08.2018г. из дома 

4 Скорняков Вячеслав 
Дмитриевич 

23.04.2017г. №716 
от 14.06.2018г 

2 
с 1 до 2 лет 

13.08.2018г. из дома 

5 Локтионова Полина 
Павловна 

20.09.2016г. №478 
от 04.06.2018г 

4 
с 2 до 3 лет 

13.08.2018г. из дома 

Основание: 
1. Путевки, выданные специалистом по комплектованию Муниципального автономного 

учреждения Администрации ЗАТО Северск «Ресурсный центр образования». 
2. Личные заявления родителей (законных представителей) . 

Врио заведующего МБДОУ «ЦРР - детский сад № 56» Т.В.Дроздова 

исп.Пичугина А.Н. 
тел.56-15-10 

mailto:oods56@yandex.ru

